

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>784 Dokončovacie práce - malby</b>						<b>72,00</b>		<b>1 080,00</b>		<b>90,72</b>
171	784451962	Malby z maliarskych zmesí dvojnás. dvoj a viacfar. s bielym strop. s oškrabáním	m2	100,000	0,72	72,00	1 500,000	1 080,00	126,000	90,72
<b>Celkom</b>						<b>6 953,33</b>		<b>15 047,17</b>		<b>10 295,70</b>

EURO-BUILDING, a.s.  
 Podimajská 23  
 821 06 Bratislava  
 IČO: 35 683 066

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota

Objekt: Rekonštrukcia

Časť: Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Malá Lehota

Obdobie: 1.-31.8.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Dátum: 7. 9. 2012

Spracovali: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Práce a dodávky M</b>							<b>3 511,39</b>		<b>974,98</b>		
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>1 849,92</b>		<b>3 511,39</b>		<b>974,98</b>
37	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	0,84	0,84	13,000	10,92	4,000	3,36	
38	3450201270	Spínač 1 3553-07289 B1 lesklý biely	ks	1,000	1,76	1,76	13,000	15,08	4,000	4,64	
47	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	1,000	0,90	0,90	2,000	1,80	0,000	0,00	
48	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	1,000	3,74	3,74	2,000	7,48	0,000	0,00	
53	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A.250 V.2P + Z	ks	5,000	1,35	6,75	79,000	106,65	12,000	16,20	
54	3450327900	Zásuvka 5517-2380 CP	ks	4,000	1,48	5,92	2,000	2,96	0,000	0,00	
55	3450324900	Zásuvka 5514-2349 B2 kompletná	ks	1,000	1,80	1,80	77,000	138,60	12,000	21,60	
84	210200044	Svietidlo žiarivkové nízkové a orient., zelený pruh	ks	11,000	4,19	46,09	30,000	125,70	9,000	37,71	
85	3480255400	Svietidlo TMT LUX 8W 3 hod.	ks	11,000	30,59	336,49	30,000	917,70	9,000	275,31	
87	3480104300	Svietidlo AMI BRIO 38W biele	ks	10,000	34,27	342,70	18,000	616,86	9,000	308,43	
88	210201039	Svietidlo žiarivkové - AMI - 2 x 36 W, strop nē, stavebnic.	ks	29,000	5,02	145,58	43,000	215,86	0,000	0,00	
89	3470304000	Trubice OSRAM 120cm 36W	ks	58,000	1,00	58,00	86,000	86,00	0,000	0,00	
90	3480110600	Svietidlo AMI MCP80 2x36W TS	ks	29,000	27,82	806,78	43,000	1 196,26	0,000	0,00	
91	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	58,000	0,21	12,18	86,000	18,06	0,000	0,00	
96	210201067	Svietidlo žiarivkové - AMI- 2 x 36 W, priem. stropná	ks	3,000	5,02	15,06	2,000	10,04	11,000	55,22	
97	3470304000	Trubice OSRAM 120cm 36W	ks	6,000	1,00	6,00	4,000	4,00	22,000	22,00	
98	3480116000	Svietidlo AMI PPS PS 2x36W/IP54	ks	3,000	18,29	54,87	2,000	36,58	11,000	201,19	
99	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	6,000	0,21	1,26	4,000	0,84	22,000	4,62	
134	210810017	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	2,000	0,35	0,70	0,000	0,00	13,000	4,55	

EURO-BUILDING, a.s.

Podumská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35683 066

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
135	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5CX04	m	2,000	1,55	3,10	0,000	0,00	13,000	20,15
<b>Ostatné</b>						<b>34,32</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>
145	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	8,000	4,29	34,32	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>Celkom</b>						<b>1 884,24</b>	<b>0,000</b>	<b>3 511,39</b>	<b>0,000</b>	<b>974,98</b>

**EURO-BUILDING, a.s.**  
 Podunájská 23  
 821 06 Bratislava  
 IČO: 35 683 066

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL  
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**

Obdobie: 1.-31.8.2012

Počet príloh: .....

**ZHOTOVITEĽ**

EURO - BUILDING a.s. BA  
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066  
IČ DPH: SK2020339211

**OBJEDNÁVATEĽ**

Obec Malá Lehota  
sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862  
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota  
Miesto: Malá Lehota

**Údaje v EUR**

1. Celkový náklad z rozpočtu:				129 998,25
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	31 126,37	6 953,33		38 079,70
3. DPH	6 225,26	20.00 %	1 390,67	7 615,93
4. Celkom	37 351,63		8 344,00	45 695,63

**VYHLÁSENIE**

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:	Za objednávateľa:
<p align="center">podpis <i>[Handwritten Signature]</i></p>	<p align="center">             podpis <i>[Handwritten Signature]</i> </p>

V Bratislave

Dátum: 7.9.2012

## Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota

Od: 1. 8. 2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

Do: 31. 8. 2012

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Dátum: 7. 9. 2012

Kód 1	Základka 2	Cena bez DPH 3	DPH 4	Cena s DPH 5	Náklad prestavané 6
MALALEHOTA	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota	6 953,33	1 390,67	8 344,00	31 126,37
01	Rekonštrukcia	6 953,33	1 390,67	8 344,00	31 126,37

